

Jan Stokholm ApS

Fuglehavevej 54, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 47 36 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Jan Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Stokholm ApS Fuglehavevej 54 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 47 36 14
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Pommergaard Stokholm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.254 t.kr. mod 1.200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.736.797	2.620.989
1 Personaleomkostninger	-1.054.833	-1.018.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.329</u>	<u>-69.475</u>
Driftsresultat	1.608.635	1.533.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.879	4.301
Andre finansielle indtægter	1.862	4.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100</u>	<u>-109</u>
Resultat før skat	1.612.276	1.541.999
3 Skat af årets resultat	<u>-358.164</u>	<u>-341.972</u>
Årets resultat	1.254.112	1.200.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	<u>54.112</u>	<u>27</u>
Disponeret i alt	1.254.112	1.200.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.456	138.779
Materielle anlægsaktiver i alt	83.456	138.779
Anlægsaktiver i alt	83.456	138.779
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.100	313.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.142	29.686
Udskudte skatteaktiver	4.109	0
Andre tilgodehavender	3.438	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.499
Tilgodehavender i alt	683.789	349.981
Likvide beholdninger	1.223.881	1.441.354
Omsætningsaktiver i alt	1.907.670	1.791.335
Aktiver i alt	1.991.126	1.930.114

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	73.682	19.570
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	1.323.682	1.269.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.533
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.146	20.000
Selskabsskat	366.806	382.404
Anden gæld	280.492	253.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.444	656.011
Gældsforpligtelser i alt	667.444	656.011
Passiver i alt	1.991.126	1.930.114

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	838.864	806.748
Pensioner	210.000	206.250
Andre omkostninger til social sikring	5.969	5.159
	<u>1.054.833</u>	<u>1.018.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>100</u>	<u>109</u>
	<u>100</u>	<u>109</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	366.806	382.404
Årets regulering af udskudt skat	-8.642	-40.432
	<u>358.164</u>	<u>341.972</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	342.277	324.278
Tilgang i årets løb	18.006	17.999
Afgang i årets løb	-19.646	0
Kostpris 31. december 2019	<u>340.637</u>	<u>342.277</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-203.498	-134.023
Årets afskrivninger	-67.326	-69.475
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.643	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-257.181</u>	<u>-203.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>83.456</u>	<u>138.779</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	19.570	19.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.112</u>	<u>27</u>
	<u>73.682</u>	<u>19.570</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.200.000	1.435.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.435.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Stokholm Holding ApS, CVR-nr. 36 47 35 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 430 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
